quod illi unquam qui semel intraverunt. nunquam morte patientur.

Ad istud uero quod in actu: in presenti seculo si quis indignus
accesserit. iudicium damnationis excipit. *hinc.*

ad hoc quod unusquisque illorum in manu sua infectiois tubam sibi.

Tunc et gloria domini. quae ad supra fuit de cherub stetit ad limen domus.
ut ingredientius plenius dinosceret. **E**t clamauit ad uirum
qui indutus erat linteis et atramentarium scriptoris habebat in libris
suis. Quem profecto uirum christum intelligimus uestitum in habi-
tu pontificis. de quo scriptum est. **T**u es sacerdos in eternum. secundum
ordinem melchisedech. **E**t habet atramentarium scriptoris ad re-
nes suos: uel omnium peccata desebat. et seorsum a peccatis numerum
sagittarum. maxime dum ad altare ueniunt. **E**t ideo bene iux-
ta illum prebetur. uel milites ad stipendia accedentes diuinitus
disenat. cui in medio candelabrorum aureorum adstiterit. dic-
tum est. **T**ransi per mediam iherusalem: et signa tui super frontes
gementium et dolentium qui fiunt in medio eius. **H**inc quod ali-
bi de ipso. **E**t ambulabo inquit in eis. et ero illorum dominus. **Q**uorum
illorum utique super quos signatum est signum crucis. mortificatione
salutis ihesu in corpore suo circumferentes. qui non solum sua. sed aliorum cog-
nate lugent peccata et possunt dicere cum propheta. Signatum est super nos
lumen uultus tui domine. **Q**uod etiam ad eos in quorum manibus na-
sa infectiois erant. fit illico uox propheta audiente. **T**ransite
per eum per ciuitatem et percutite: non parcat oculus uester neque
misericordiam feriem. ad uentulum. et uirginem. paruulum. et mu-
lieres interficite usque ad introitum. **U**niuersum inquit super quem uis-
deris tui. ne occidatis. et a seuiario modo incipite. Siue uel a sep-
tuaginta a seuiis. id est a sacerdotibus et ministris altaris. **N**on
quod scilicet. sed quia per missio seui uocentur in ipso: uel sunt causa peccati
implete. primi excipiant supplicium. quia tempus est ut iudicium
a domo domini incipiat. **S**ed ne putares siue causa iuxta altare
stetisse. fit ad eos uox diuina. **Q**uia inquam in uobis non compleantur.
Contaminata domum et implete atria infectis. quia nulla

et religio. u. offensio peccati offerentes et amittit. N. i. iure. unde
peccatum inde iudicium incipit. quia peccato mortuus. contaminat p.
actia tphi. et pphanaat sca. dum immund. ea contigit. Heq. sic
entz iudicij. u. iudex e. et descriptoz suoz militu. uerbu da patz
xpc ihs. penetrabilior oi gladio ancipiti. discretor q. cogitatio
num et medullar. ptingit usq. ad diuisione ame et spuz.

Vn apls de his qui indigni sumunt. non dijudicantes corpus
dñi. ppa inqd inbecilles sunt et dormiunt multi. Dormiunt
q. multi. no sopno pacis. s. sopno mortis. quia ministio eoz
q. ad hoc positi pumuntur. Inbecilles u. fiebant. qui uarijs
langorib. io cruciabant. quidam h. inciperent corrigi. et
metu eoz ceti sanarentur. Alio q. plage et infirmitates
nunq. in ppho x. tantu crebescerent. pferim cum his q. ex egi
pto in figura sce di. eede egdiebantur lectu sit. ultm fuisse
infirmitum. Nam et io lignum uite dr. qd hanc ututem diuini
tus accepit. siq. ex eo manducaret. sanitatem corporis ad in
mortalitatem formaretur. Quomagus ex hoc patur. n. ut
moratur in carne. s. ne ledatur quisq. a dolo. du eu utus sa
guis deffenderit. S. forte ad hec. Si ppta inqd infirmantur.
et dormiunt multi. cur no apte. pferim cu magis illi pu
niantur qui di. conepione iudicant. indigni. Hinc q. q. q.
fide renatoz exercenda et pbanda erat. necn. et decna pcp
toz ho erudiend. Tu nec dubium qn fidelis uitam. cotepoz
u. mortem accipiat. Alias. si sep. i peccantib. apta ultio fieret.
etoz ho es copelset. no fides ut religio ad pbitate mozz imbu
eret. Vn scdm aplm cum aliquis infirmat. p. adhiben
da ofessio e peccati. de m. orato plurimoz. p. scificaco unitionis.
quia impossibile e p. medicinam sanari ulli. artis. que di
uina ultio pmit. et si medicina. sectanda. tn hoc p. agen
dum xpiano. qm si anglis puitas e inueta. et astra u. sunt
munda coram eo. quomagus ho immund. pbat. n. ofessione
et bonis opib. cotidie purgetur. Veritatem quia sepe g. i. pe

causis. diuina paciencia licet psumat indigne. patet
ad tempus expectat ad penitentiam. Non ideo securitas subri-
piat. qz thesaurizat. cōtempo itam indie ire. et peccata indm
magis accumulatur. Tertius fit enī qz ultores angli. nec semel in-
digne comunicanti parcerēt. nisi bonitas xpi incuius iudicio
pendent omnia. et cui commissum est ut signū ponat suoz in fron-
tibz gladium suspenderet. et remoueret in tādum momentaneam
mortem. Vñ postea relapsentibz duplex inpenitencia debet luc-
cul ee. ul qz male gessit. ul qz demum ad iudicium male psum-
sit. Quod sane delictum. nullo alio nisi xpo inueniente donabitur.
Vñ in lege ob hoc qz in scificatis deliqd. ariel p quem intelligit
xpl offerri iubet. ut apud dm patre. ds homo pontifex in et-
num in tpellare pfidem credatur. atq; ipsum p se moribus et
uita cotidie te inducum pfidem offerat. Alioqn q in dm pecca-
uit. qf orabit pro eo. Nisi ds. q ideo nras infirmitates ad suplic ut
copaciat nobis. et peum donet ueniam ex delictis etiam in dm ad-
missis. Verūptamē nec hoc dicimus. ut idoneus aliqui p nobis in-
istis nō debeat inuenire. sed xpo totum debemus ad scribere.
qfual etiam iniurias libentē remittit. et delinquentibus in se sicut
prius in cruce fecerat. etiam se pat offerendo idoneus exorator
interuenit. *Quid necesse fuit qd semel gustum ē. xpm immo-
lari cotidie. uel quid boni tribuatur. hec multa digne
ac ei pi en a bus. ———— viii.*